個別審査書類 給食物資納入業者用

認定こども園及び学校給食物資納入業者登録申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　月　　　日
美馬市長　様
美馬市教育委員会　教育長　様

	主たる営業所の
住所又は所在地

	商号又は名称

	ふりがな
氏名

　㊞

	(代表者の氏名)

認定こども園及び学校給食センターにおいて使用する食材料を納入したいので、指定の関係書類を添えて納入業者の登録を申請します。
	納入希望給食施設
	１ 美馬認定こども園　 ２ 江原認定こども園　 ３ 脇町保育所
４ 岩倉認定こども園　 ５ 美馬市学校給食センター

	営業規模
	従業員数
	人（うち担当営業所従業員数　　　人）

	輸送能力
	保冷車　　　台・冷凍車　　　台・貨物車　　　　台

（　自社　・　一部委託　・　全部委託　（委託先　　　　　　　）

	店舗等の規模
	店舗　　　㎡　　工場　　　㎡　　倉庫　　　㎡

	冷凍庫（　有・無　）　冷蔵庫（　有・無　）　食品庫（　有・無　）